uai
DIÁRIO

"Fafeira, 5 do Janeiro do 2021
PREFEITURA M RSINEADO NINAR

UNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

98 - Ano 1. Nº 937 e
pr,

O Cem

ese
e

PORTARIA

DE CAMPO DO BRITO AL
CÂMARA UN DE SERGIPE

ESTA o ANTONIO ERNESTO SOBRINHO

PODER LEGISLAT

qroro tas;

M
T

Ca

q
u
 :

q
e

4 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA Nº 007 DE

Nomeia servidora ocupante
de cargo em comissão,

O PRESIDENTE DA CÂM os ro DO BRITO,

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas à a eo legais e regimentais

&
especificamente, no que dispõe OS a 39, 8 3º e 41, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Campo do Brito:

RESOLVE:

Art. 4º - Fica nomeada à sra. EN REGINA SANTANA
GÓIS, portadora

do RG nº 3.836.235-0 SSPISE € CPF nº 410.851.805-22, para exercer as funções
SSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-3, em

do cargo em comissão de ASSE

conformidade com a Lei Municipal n.º 357/2014 e suas alterações, com ônus

para este Poder Legislativo.

An. 2º - Esta portaria €

produzindo seus efeitos a partir

disposições em contrário.

ntra em vigor na data da sua publicação,

de 04 de janeiro de 2021, revogando-se as

Publique-se, registre-se € cumpra-se.

Gabinete da Presidente da câmara Municipal de Campo do Brito, Estado

de Sergipe, em 04 de janeiro de 2021.

6
MÉDICE SANTOS ANDRADE

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO.
CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP. 49.520.000 — FONE: (079) 3443-1331

E-mail: camaracbghotmall.com

E e — . .

sta edição encontra-se no site: http:/mww.municiplooniine.com.br/se/prefe
iturafcampodobrito

RUA PADRE FREIRE CEP: 49.520-000
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TELEFONE: (79)3443-1 109

EMAIL:

DE CAMPO A esa, . ICIPAL DO BRI

dB) câmara uso DE SERGIPE To

À y PODER LEGISLATIVO a ESTO SOBRINHO

DE 04 DE JANEIRO DE 2024
PORTARIA Nº 007

N Sm servidora ocupante
cargo em comissão.

ARA MUNICIPAL DE Campo DO BRITO,
de suas atribuições legais e regimentais,
artigos 39, 8 3º e 41, do Regimento Interno
Brito:

O PRESIDENTE DA CÂM
ESTADO DE SERGIPE, no uso

especificamente, no que dispõe 08
da Câmara Municipal de Campo do

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. KAREN REGINA SANTANA GÓIS, portadora

do RG nº 3.836.235.0 SSPISE e CPF nº 110.851.805-22, para exercer as funções
SSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-3, em do cargo em comissão de ASSE

| n.º 357/2014 e suas alterações, com ônus conformidade com a Lei Municipa

para este Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-Se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado

de Sergipe, em 04 de janeiro de 2021.

MÉDICE SANTOS ANDRADE
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO.
CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP, 49,520.000 - FONE: (079) 3443-1331

E-mall: camaracb(dhotmall.com